
MEZINÁRODNÍ 
WORKSHOP
TECHNOLOGIE PRO 
UDRŽITELNÝ ROZVOJ 
A EKOLOGIE

ANGOLA 
2024
Pořádá K+M Trading Company, Lda 
ve spolupráci s Africa International Fund



Termín a místo workshopu: Říjen 2024, 
Luanda Angola
Workshop zaměřený na ekologii, udržitelný rozvoj 
a životní prostředí s významným vlivem na proble-
matiku migrace.

Zveme investory a firmy se zájmem o africký trh na 
specializovaný workshop zaměřený na ekologii a ži-
votní prostředí v Africe.
Tento workshop nabízí unikátní příležitost pochopit 
ekologické výzvy a  příležitosti, které Afrika nabízí, 
a jak mohou podniky přispět k udržitelnému rozvoji 
kontinentu.
Technologický rozvoj afrického kontinentu s přenáše-
ním know-how z vyspělých zemí je klíčovým faktorem 
pro udržitelný rozvoj a zlepšení životních podmínek. 
Pro úspěšný technologický rozvoj afrického kontinen-
tu je klíčová spolupráce mezi vládami, soukromým 
sektorem, vzdělávacími institucemi a mezinárodními 
organizacemi.

Obsah workshopu
1.  Úvod: Přehled ekologických a  obchodních výzev 

a příležitostí na kontinentu.
2.  Investice do udržitelnosti: Příklady úspěšných in-

vestic do ekologických projektů v Africe. Nabídka 
pobídek pro zahraniční investory, včetně daňových 
úlev a záruk ochrany investic.

3. Prezentace zahraničních účastníků
4.  Panelová diskuze: Interaktivní diskuze s místními 

odborníky a investory.

Pro koho je workshop určen
• Pro investory a zahraniční firmy hledající nové pří-

ležitosti na africkém trhu.
• Pro firmy zaměřené na expanzi do Afriky s důrazem 

na udržitelnost.
• Pro podnikatele a manažery, kteří chtějí rozšířit své 

znalosti o  ekologických otázkách a  příležitostech 
v Africe.

Cíle workshopu
• Získání znalostí: Porozumět ekologickým problé-

mům a příležitostem v Africe.
• Investiční příležitosti: Identifikovat oblasti, kde lze 

investovat do udržitelných projektů a technologií.
• Partnerství mezi firmami: Spolupráce mezi africký-

mi a zahraničními firmami pro sdílení technologií 
a osvědčených postupů.

• Networking: Navázat kontakty s místními partnery 
a experty na udržitelnost.

• Vytvoření bezpečneho mostu pro vstup na trh  
v Africe

Workshopem chceme posílit mezinárodní spolupráci 
a koordinaci v oblasti ekologických iniciativ a migrač-
ních politik. Výsledky workshopu mohou zásadně při-
spět k řešení příčin migrace.

V případě vašeho zájmu
Pro podrobnosti o podmínkách workshopu, místu ko-
nání, přesném datu a časovém harmonogram celé akce 
nás prosím kontaktujte.
e-mail:  info@africaws.com
www.africaws.com

mailto:info@africaws.com
http://www.africaws.com


Státní instituce:
Ministerstvo economie a plánování  
(Ministério da Economia e Planeamento)
Ministerstvo životního prostředí  
(Ministério da Cultura, Turismo e Ambiente)
Ministerstvo průmyslu  
(Ministério da Indústria e Comércio)
AIPEX  
(státní agentura na ochranu zahraničních investic)

Bancovní sektor:
Banco BAI, BDA

Mezinárodní diplomacie:
Delegace Evropské unie (Delegation of the European 
Union in the Republic of Angola)
Diplomacie Konga, Maroca, ČR… a další

Soukromý sektor:
Místní obchodní společnosti podnikající 
v tématických oborech se zájmem o spolupráci 
se vstupujícími partnery přinášejícími nové 
technologie a know-how



Angola je fascinující země
ležící na západním pobřeží jižní Afriky, známá 
svou bohatou historií, rozmanitou kulturou 
a přírodními krásami.

Hlavní město: Luanda
Oficiálním jazyk: Portugalština.
Měna: Angolská kwanza (AOA)
Počet obyvatel: Přibližně 33 milionů

Angola je jednou z největších ekonomik v sub-
saharské Africe, především díky bohatým pří-
rodním zdrojům, zejména ropě a diamantech. 
Po letech občanské války, která skončila v roce 
2002, Angola zažila období rychlého ekono-
mického růstu, ale také čelila mnoha výzvám. 
Angola je druhým největším producentem ropy 
v  Africe, hned po Nigérii. Ropa tvoří většinu 
příjmů z  exportu a  významný podíl na HDP. 

Vláda si uvědomuje závislost na ropě a snaží 
se diverzifikovat ekonomiku. To zahrnuje in-
vestice do zemědělství, rybolovu, těžby nerost-
ných surovin a rozvoje průmyslového sektoru. 
Podpora místní výroby a zpracování surovin, 
což zahrnuje rozvoj petrochemického průmy-
slu a výroby stavebních materiálů. Angola čelí 
výzvám, ale také má mnoho příležitostí k růstu 
a rozvoji. Vládní priority se soustředí na zajiště-
ní dlouhodobé ekonomické stability a zvýšení 
životní úrovně obyvatelstva prostřednictvím 
diverzifikace ekonomiky a sociálních reforem. 
Angola nabízí bohaté zážitky pro všechny typy 
cestovatelů, od přírodních krás až po kulturní 
a historické zajímavosti. Bez ohledu na to, zda 
jste dobrodruh hledající nové destinace nebo 
zájemce o investiční příležitosti, Angola má co 
nabídnout.

MEZINÁRODNÍ WORKSHOP
TECHNOLOGIE PRO UDRŽITELNÝ  
ROZVOJ A EKOLOGIE

ANGOLA 
2024

Cabinet Andalous
Etude - Expertise

www.africaws.com

http://www.africaws.com

